
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo atletica

CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA TF20 STAGIONE SPORTIVA 2015
CAMPIONI ASSOLUTI E ASSOLUTI DI CATEGORIA

Cronometraggio : Elettrico Località :MACERATA - Giudice A.:

CLASSIFICA ASSOLUTA  Lancio del Disco KG 1,5 (JM) - KG. 2 (SM-AM) - CLASSE TF20

  1) 63 FASANO GIUSEPPE 1971 AM ASD LUPUS 2014 LECCE LE    17,08
  2) 86 SACCHETTI GIACOMO 1991 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO    14,45
  3)103 RUGGERO EMANUELE 1990 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    13,86

CLASSIFICA DI CATEGORIA SM - Lancio del Disco KG 1,5 (JM) - KG. 2 (SM-AM) - CLASSE TF20

  1  86 SACCHETTI GIACOMO 1991 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO    14,45
  2 103 RUGGERO EMANUELE 1990 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    13,86

CLASSIFICA DI CATEGORIA AM - Lancio del Disco KG 1,5 (JM) - KG. 2 (SM-AM) - CLASSE TF20

  1  63 FASANO GIUSEPPE 1971 AM ASD LUPUS 2014 LECCE LE    17,08

CLASSIFICA ASSOLUTA  Giavellotto Gr.600 (JM) - Gr. 800 (SM-AM) - CLASSE TF20

  1) 67 FACCHINO MARCO 1984 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    29,48
  2)123 ALBINI MARINO 1972 AM ASD ATLETICA SPORT RIETI RI    25,83
  3) 21 QUETTI MARCO 1992 SM P.D. VALCAMONICA BRENO BS    24,00
  4)117 TACCONELLA MATTEO 1986 SM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE    13,42

CLASSIFICA DI CATEGORIA SM - Giavellotto Gr.600 (JM) - Gr. 800 (SM-AM) - CLASSE TF20

  1  67 FACCHINO MARCO 1984 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    29,48
  2  21 QUETTI MARCO 1992 SM P.D. VALCAMONICA BRENO BS    24,00
  3 117 TACCONELLA MATTEO 1986 SM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE    13,42

CLASSIFICA DI CATEGORIA AM - Giavellotto Gr.600 (JM) - Gr. 800 (SM-AM) - CLASSE TF20

  1 123 ALBINI MARINO 1972 AM ASD ATLETICA SPORT RIETI RI    25,83

CLASSIFICA ASSOLUTA  Getto del Peso KG.4 (JM) - KG. 7,260 (SM-AM) - CLASSE TF20

  1)123 ALBINI MARINO 1972 AM ASD ATLETICA SPORT RIETI RI     7,65
  2) 67 FACCHINO MARCO 1984 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     6,85
  3) 86 SACCHETTI GIACOMO 1991 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO     6,04
  4)103 RUGGERO EMANUELE 1990 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD     5,96
  5)115 DATTOLI MATTEO 1989 SM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE     4,48

Np.)  61 PAUNOVIC IGOR 1990 SM A.S.D. GIULIANO S. MEDEA GO   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA SM - Getto del Peso KG.4 (JM) - KG. 7,260 (SM-AM) - CLASSE TF20

  1  67 FACCHINO MARCO 1984 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     6,85
  2  86 SACCHETTI GIACOMO 1991 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO     6,04
  3 103 RUGGERO EMANUELE 1990 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD     5,96
  4 115 DATTOLI MATTEO 1989 SM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE     4,48
Np.)  61 PAUNOVIC IGOR 1990 SM A.S.D. GIULIANO S. MEDEA GO   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA AM - Getto del Peso KG.4 (JM) - KG. 7,260 (SM-AM) - CLASSE TF20

  1 123 ALBINI MARINO 1972 AM ASD ATLETICA SPORT RIETI RI     7,65
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CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA TF20 STAGIONE SPORTIVA 2015 (segue)F.I.S.D.I.R.

CLASSIFICA ASSOLUTA  Salto in lungo - CLASSE TF20

  1) 50 LA MACCHIA RAFFAELE 1997 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG     5,11
  2) 16 JERMOUNE YOUNES 1994 SM P.D. VALCAMONICA BRENO BS     4,54
  3)102 LINCETTI STEFANO 1981 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD     4,24
  4) 84 PELLEGRINI MIRKO 1994 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO     4,12
  5) 21 QUETTI MARCO 1992 SM P.D. VALCAMONICA BRENO BS     3,97
  6) 98 BONATO ALBERTO 1968 AM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD     3,94
  7)139 ZANDONA' SIMONE 1982 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV     3,73
  8)138 TONELLO GIANMARCO 1970 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV     3,42

Np.)  20 PEZZONI ALEX 1985 SM P.D. VALCAMONICA BRENO BS   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA SM - Salto in lungo - CLASSE TF20

  1  16 JERMOUNE YOUNES 1994 SM P.D. VALCAMONICA BRENO BS     4,54
  2 102 LINCETTI STEFANO 1981 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD     4,24
  3  84 PELLEGRINI MIRKO 1994 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO     4,12
  4  21 QUETTI MARCO 1992 SM P.D. VALCAMONICA BRENO BS     3,97
  5 139 ZANDONA' SIMONE 1982 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV     3,73
Np.)  20 PEZZONI ALEX 1985 SM P.D. VALCAMONICA BRENO BS   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA JM - Salto in lungo - CLASSE TF20

  1  50 LA MACCHIA RAFFAELE 1997 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG     5,11

CLASSIFICA DI CATEGORIA AM - Salto in lungo - CLASSE TF20

  1  98 BONATO ALBERTO 1968 AM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD     3,94
  2 138 TONELLO GIANMARCO 1970 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV     3,42

CLASSIFICA ASSOLUTA  Salto in alto - CLASSE TF20

  1) 50 LA MACCHIA RAFFAELE 1997 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG     1,40
  2) 62 VISINTIN GUIDO 1989 SM A.S.D. GIULIANO S. MEDEA GO     1,37

Sql)  61 PAUNOVIC IGOR 1990 SM A.S.D. GIULIANO S. MEDEA GO   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA SM - Salto in alto - CLASSE TF20

  1  62 VISINTIN GUIDO 1989 SM A.S.D. GIULIANO S. MEDEA GO     1,37
Sql)  61 PAUNOVIC IGOR 1990 SM A.S.D. GIULIANO S. MEDEA GO   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA JM - Salto in alto - CLASSE TF20

  1  50 LA MACCHIA RAFFAELE 1997 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG     1,40

CLASSIFICA ASSOLUTA  Staffetta 4 x 400 Mt. - CLASSE TF20
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CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA TF20 STAGIONE SPORTIVA 2015 (segue)F.I.S.D.I.R.

  1) 95 CARDO CIOCOIU AM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD  4'21"69
Sql)  88 AIELLO ZEDDA AM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO   --   
Sql)  46 URBANO CUFFREDA AM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA AM - Staffetta 4 x 400 Mt. - CLASSE TF20

  1  95 CARDO CIOCOIU AM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD  4'21"69
Sql)  46 URBANO CUFFREDA AM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --   
Sql)  88 AIELLO ZEDDA AM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO   --   

CLASSIFICA ASSOLUTA  Staffetta 4 x 100 Mt. - CLASSE TF20

  1) 48 CIUFFRIDA LA MACCHIA AM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    53"66
  2) 14 GAIONI YOUMES AM P.D. VALCAMONICA BRENO BS    55"65
  3)101 LINCETTI ALFIERI AM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    56"40
  4) 83 PELLEGRINI GALLINA AM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO    56"77
  5)132 CAPOCASALE FIORENTIN AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    58"81

CLASSIFICA DI CATEGORIA AM - Staffetta 4 x 100 Mt. - CLASSE TF20

  1  48 CIUFFRIDA LA MACCHIA AM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    53"66
  2  14 GAIONI YOUMES AM P.D. VALCAMONICA BRENO BS    55"65
  3 101 LINCETTI ALFIERI AM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    56"40
  4  83 PELLEGRINI GALLINA AM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO    56"77
  5 132 CAPOCASALE FIORENTIN AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    58"81

CLASSIFICA ASSOLUTA  5000 Mt. Marcia - CLASSE TF20

  1)116 LOMBARDI ANGELO 1996 JM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE 35'42"98
  2) 85 RUSSO ANDREA NICOLO' 1990 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO 40'19"07

Np.)  74 CIRIELLO GIUSEPPE 1974 AM ASS. S.C. ORIONINA ERCOLANO NA   --   
Np.)   4 LATORRE GIUSEPPE 1963 AM SPORT AMICO ONLUS - LOCOROTONDO BA   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA AM - 5000 Mt. Marcia - CLASSE TF20

Np.)   4 LATORRE GIUSEPPE 1963 AM SPORT AMICO ONLUS - LOCOROTONDO BA   --   
Np.)  74 CIRIELLO GIUSEPPE 1974 AM ASS. S.C. ORIONINA ERCOLANO NA   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA JM - 5000 Mt. Marcia - CLASSE TF20

  1 116 LOMBARDI ANGELO 1996 JM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE 35'42"98

CLASSIFICA DI CATEGORIA SM - 5000 Mt. Marcia - CLASSE TF20

  1  85 RUSSO ANDREA NICOLO' 1990 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO 40'19"07
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CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA TF20 STAGIONE SPORTIVA 2015 (segue)F.I.S.D.I.R.

CLASSIFICA ASSOLUTA  3000 Mt. Marcia - CLASSE TF20

CLASSIFICA ASSOLUTA  400 Mt. Ostacoli - CLASSE TF20

  1) 15 GAIONI FERNANDO DOS SA 1990 SM P.D. VALCAMONICA BRENO BS  1'11"19
Np.)  76 LAMBERTI MIRKO 1996 JM ASS. S.C. ORIONINA ERCOLANO NA   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA JM - 400 Mt. Ostacoli - CLASSE TF20

Np.)  76 LAMBERTI MIRKO 1996 JM ASS. S.C. ORIONINA ERCOLANO NA   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA SM - 400 Mt. Ostacoli - CLASSE TF20

  1  15 GAIONI FERNANDO DOS SA 1990 SM P.D. VALCAMONICA BRENO BS  1'11"19

CLASSIFICA ASSOLUTA  110 Mt. Ostacoli - CLASSE TF20

  1) 15 GAIONI FERNANDO DOS SA 1990 SM P.D. VALCAMONICA BRENO BS    21"02
  2) 76 LAMBERTI MIRKO 1996 JM ASS. S.C. ORIONINA ERCOLANO NA    23"80

CLASSIFICA DI CATEGORIA JM - 110 Mt. Ostacoli - CLASSE TF20

  1  76 LAMBERTI MIRKO 1996 JM ASS. S.C. ORIONINA ERCOLANO NA    23"80

CLASSIFICA DI CATEGORIA SM - 110 Mt. Ostacoli - CLASSE TF20

  1  15 GAIONI FERNANDO DOS SA 1990 SM P.D. VALCAMONICA BRENO BS    21"02

CLASSIFICA ASSOLUTA  10000 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1) 39 HOLTZ ALEX 1981 SM LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 37'20"80

CLASSIFICA DI CATEGORIA SM - 10000 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1  39 HOLTZ ALEX 1981 SM LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 37'20"80

CLASSIFICA ASSOLUTA  5000 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1) 52 TOMAIUOLO ALESSANDRO 1994 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG 17'15"01
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CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA TF20 STAGIONE SPORTIVA 2015 (segue)F.I.S.D.I.R.

  2) 39 HOLTZ ALEX 1981 SM LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 18'08"27
  3) 54 CONTERNO LORENZO 1992 SM ASD POL. QUINTO GENOVA GE 19'56"65
  4) 53 URBANO MICHELE 1966 AM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG 22'48"18
  5) 51 RIZZO SIMONE 1991 SM ASD LUPUS 2014 LECCE LE 23'44"07
  6) 87 ZEDDA SIMONE 1993 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO 25'54"36

Rit)  92 BONAFEDE JOHANN 1983 SM APD DAKAR PALERMO PA   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA AM - 5000 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1  53 URBANO MICHELE 1966 AM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG 22'48"18

CLASSIFICA DI CATEGORIA SM - 5000 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1  52 TOMAIUOLO ALESSANDRO 1994 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG 17'15"01
  2  39 HOLTZ ALEX 1981 SM LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 18'08"27
  3  54 CONTERNO LORENZO 1992 SM ASD POL. QUINTO GENOVA GE 19'56"65
  4  51 RIZZO SIMONE 1991 SM ASD LUPUS 2014 LECCE LE 23'44"07
  5  87 ZEDDA SIMONE 1993 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO 25'54"36
Rit)  92 BONAFEDE JOHANN 1983 SM APD DAKAR PALERMO PA   --   

CLASSIFICA ASSOLUTA  1500 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1) 52 TOMAIUOLO ALESSANDRO 1994 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG  4'28"72
  2) 92 BONAFEDE JOHANN 1983 SM APD DAKAR PALERMO PA  4'33"61
  3) 54 CONTERNO LORENZO 1992 SM ASD POL. QUINTO GENOVA GE  5'06"04
  4) 53 URBANO MICHELE 1966 AM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG  5'48"35
  5) 60 DAL BELLO MAURIZIO 1966 AM A.S.D. GIULIANO S. MEDEA GO  6'03"25
  6)137 MORELLO PIERCARLO 1981 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  6'53"56
  7) 49 FERRARETTI VINCENZO 1997 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG  7'37"93

Np.)  73 CHIRICO IOAN 1995 JM ASS. S.C. ORIONINA ERCOLANO NA   --   
Np.)  63 FASANO GIUSEPPE 1971 AM ASD LUPUS 2014 LECCE LE   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA AM - 1500 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1  53 URBANO MICHELE 1966 AM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG  5'48"35
  2  60 DAL BELLO MAURIZIO 1966 AM A.S.D. GIULIANO S. MEDEA GO  6'03"25
Np.)  63 FASANO GIUSEPPE 1971 AM ASD LUPUS 2014 LECCE LE   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA JM - 1500 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1  49 FERRARETTI VINCENZO 1997 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG  7'37"93
Np.)  73 CHIRICO IOAN 1995 JM ASS. S.C. ORIONINA ERCOLANO NA   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA SM - 1500 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1  52 TOMAIUOLO ALESSANDRO 1994 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG  4'28"72
  2  92 BONAFEDE JOHANN 1983 SM APD DAKAR PALERMO PA  4'33"61
  3  54 CONTERNO LORENZO 1992 SM ASD POL. QUINTO GENOVA GE  5'06"04
  4 137 MORELLO PIERCARLO 1981 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  6'53"56
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CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA TF20 STAGIONE SPORTIVA 2015 (segue)F.I.S.D.I.R.

CLASSIFICA ASSOLUTA  800 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1) 75 DI MAURO ANTONIO 1983 SM ASS. S.C. ORIONINA ERCOLANO NA  2'09"80
  2) 66 CORALLINI CARLO 1987 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'33"85
  3) 68 MATTEI ALESSANDRO 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'41"78

Np.) 131 TROVATO GIORGIO 1994 SM ASD CECILIA SPORT ROMA RM   --   
Np.) 137 MORELLO PIERCARLO 1981 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV   --   
Np.)  49 FERRARETTI VINCENZO 1997 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --   
Np.)  73 CHIRICO IOAN 1995 JM ASS. S.C. ORIONINA ERCOLANO NA   --   
Np.)  55 VINCIGUERRA FRANCESCO 1997 JM ASD POL. QUINTO GENOVA GE   --   
Np.)  60 DAL BELLO MAURIZIO 1966 AM A.S.D. GIULIANO S. MEDEA GO   --   
Np.)  65 ARIF MOHAMMAD OKASHA 1997 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --   
Np.)  44 CASTRIOTA VINCENZO 1984 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA AM - 800 Mt. Piani - CLASSE TF20

Np.)  60 DAL BELLO MAURIZIO 1966 AM A.S.D. GIULIANO S. MEDEA GO   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA JM - 800 Mt. Piani - CLASSE TF20

Np.)  49 FERRARETTI VINCENZO 1997 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --   
Np.)  73 CHIRICO IOAN 1995 JM ASS. S.C. ORIONINA ERCOLANO NA   --   
Np.)  65 ARIF MOHAMMAD OKASHA 1997 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --   
Np.)  55 VINCIGUERRA FRANCESCO 1997 JM ASD POL. QUINTO GENOVA GE   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA SM - 800 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1  75 DI MAURO ANTONIO 1983 SM ASS. S.C. ORIONINA ERCOLANO NA  2'09"80
  2  66 CORALLINI CARLO 1987 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'33"85
  3  68 MATTEI ALESSANDRO 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'41"78
Np.) 137 MORELLO PIERCARLO 1981 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV   --   
Np.) 131 TROVATO GIORGIO 1994 SM ASD CECILIA SPORT ROMA RM   --   
Np.)  44 CASTRIOTA VINCENZO 1984 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --   

CLASSIFICA ASSOLUTA  400 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1) 75 DI MAURO ANTONIO 1983 SM ASS. S.C. ORIONINA ERCOLANO NA    56"12
  2) 99 CARDO GIONATA 1989 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD  1'00"43
  3) 82 GALLINA EDOARDO 1994 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO  1'03"37
  4)104 ZAGO LEANDRO 1983 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD  1'03"50
  5)131 TROVATO GIORGIO 1994 SM ASD CECILIA SPORT ROMA RM  1'03"80
  6) 68 MATTEI ALESSANDRO 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'05"56
  7) 94 ALFIERI MARCO 1993 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD  1'05"76
  8)125 GIACCIO MASSIMO 1995 JM US ACLI III ROMA RM  1'09"48
  9) 65 ARIF MOHAMMAD OKASHA 1997 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'10"50
 10) 62 VISINTIN GUIDO 1989 SM A.S.D. GIULIANO S. MEDEA GO  1'11"24
 11) 55 VINCIGUERRA FRANCESCO 1997 JM ASD POL. QUINTO GENOVA GE  1'15"04

Np.)  44 CASTRIOTA VINCENZO 1984 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA JM - 400 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1 125 GIACCIO MASSIMO 1995 JM US ACLI III ROMA RM  1'09"48
  2  65 ARIF MOHAMMAD OKASHA 1997 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'10"50
  3  55 VINCIGUERRA FRANCESCO 1997 JM ASD POL. QUINTO GENOVA GE  1'15"04

CLASSIFICA DI CATEGORIA SM - 400 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1  75 DI MAURO ANTONIO 1983 SM ASS. S.C. ORIONINA ERCOLANO NA    56"12
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CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA TF20 STAGIONE SPORTIVA 2015 (segue)F.I.S.D.I.R.

  2  99 CARDO GIONATA 1989 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD  1'00"43
  3  82 GALLINA EDOARDO 1994 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO  1'03"37
  4 104 ZAGO LEANDRO 1983 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD  1'03"50
  5 131 TROVATO GIORGIO 1994 SM ASD CECILIA SPORT ROMA RM  1'03"80
  6  68 MATTEI ALESSANDRO 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'05"56
  7  94 ALFIERI MARCO 1993 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD  1'05"76
  8  62 VISINTIN GUIDO 1989 SM A.S.D. GIULIANO S. MEDEA GO  1'11"24
Np.)  44 CASTRIOTA VINCENZO 1984 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --   

CLASSIFICA ASSOLUTA 200 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1   3 SCHIMMENTI GAETANO 1994 SM ATLETICA OSIMO ASD OSIMO AN    24"64
  2  96 BERTOLASO MARIO ALBERTO2000 JM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    25"68
  3 126 GIZZI MATTEO 1991 SM US ACLI III ROMA RM    26"33
  4  93 BOIOCCHI SIMONE 1994 SM ASD ATL. PIACENZA PIACENZA PC    26"53
  5  99 CARDO GIONATA 1989 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    26"83
  6  82 GALLINA EDOARDO 1994 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO    27"70

CLASSIFICA DI CATEGORIA JM - 200 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1  96 BERTOLASO MARIO ALBERTO2000 JM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    25"59
  2  45 CIOCIOLA LUIGI 1995 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    27"79
  3  47 CIUFFREDA MIRKO 1998 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    28"08
  4 125 GIACCIO MASSIMO 1995 JM US ACLI III ROMA RM    32"54
Np.)  90 DI MAGGIO RAFFAELE 2001 JM ALBA PALERMO PALERMO PA   --   

CLASSIFICA DI CATEGORIA SM - 200 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1   3 SCHIMMENTI GAETANO 1994 SM ATLETICA OSIMO ASD OSIMO AN    25"62
  2  93 BOIOCCHI SIMONE 1994 SM ASD ATL. PIACENZA PIACENZA PC    26"30
  3 126 GIZZI MATTEO 1991 SM US ACLI III ROMA RM    26"98
  4  99 CARDO GIONATA 1989 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    26"99
  5  82 GALLINA EDOARDO 1994 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO    27"32
  6 100 CIOCOIU ROBERT EUGEN 1994 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    27"85
  7 104 ZAGO LEANDRO 1983 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    28"47
  8 124 ANTONELLIS MICHAEL 1994 SM US ACLI III ROMA RM    28"56
  9   5 SEMERARO MARTIN 1993 SM SPORT AMICO ONLUS - LOCOROTONDO BA    28"78
 10  94 ALFIERI MARCO 1993 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    29"13
 11 139 ZANDONA' SIMONE 1982 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    29"71
 12  70 ZAOUALI MOHAMED SADOW1987 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    29"74
 13  80 AIELLO MAURIZIO 1985 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO    31"09
 14 133 CAPOCASALE LUIGI PASQUALE1987 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    32"16
 15 136 FIORENTIN YURI 1986 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    35"07
 16 105 ZERA ALBERTO 1983 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    35"30

CLASSIFICA ASSOLUTA 100 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1  90 DI MAGGIO RAFFAELE 2001 JM ALBA PALERMO PALERMO PA    11"47
  2   3 SCHIMMENTI GAETANO 1994 SM ATLETICA OSIMO ASD OSIMO AN    12"24
  3  96 BERTOLASO MARIO ALBERTO2000 JM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    12"60
  4  84 PELLEGRINI MIRKO 1994 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO    12"78
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  5 126 GIZZI MATTEO 1991 SM US ACLI III ROMA RM    12"92
  6  93 BOIOCCHI SIMONE 1994 SM ASD ATL. PIACENZA PIACENZA PC    13"13

CLASSIFICA DI CATEGORIA AM - 100 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1 138 TONELLO GIANMARCO 1970 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    14"55
  2  98 BONATO ALBERTO 1968 AM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    15"03

CLASSIFICA DI CATEGORIA JM - 100 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1  90 DI MAGGIO RAFFAELE 2001 JM ALBA PALERMO PALERMO PA    11"70
  2  96 BERTOLASO MARIO ALBERTO2000 JM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    12"65
  3  45 CIOCIOLA LUIGI 1995 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    13"41
  4  47 CIUFFREDA MIRKO 1998 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    13"88

CLASSIFICA DI CATEGORIA SM - 100 Mt. Piani - CLASSE TF20

  1   3 SCHIMMENTI GAETANO 1994 SM ATLETICA OSIMO ASD OSIMO AN    12"33
  2 126 GIZZI MATTEO 1991 SM US ACLI III ROMA RM    12"99
  3  84 PELLEGRINI MIRKO 1994 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO    13"08
  4  93 BOIOCCHI SIMONE 1994 SM ASD ATL. PIACENZA PIACENZA PC    13"12
  5 124 ANTONELLIS MICHAEL 1994 SM US ACLI III ROMA RM    13"94
  6  70 ZAOUALI MOHAMED SADOW1987 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    13"99
  7 100 CIOCOIU ROBERT EUGEN 1994 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    14"05
  8   5 SEMERARO MARTIN 1993 SM SPORT AMICO ONLUS - LOCOROTONDO BA    14"06
  9  16 JERMOUNE YOUNES 1994 SM P.D. VALCAMONICA BRENO BS    14"27
 10 102 LINCETTI STEFANO 1981 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    14"34
 11  91 ARCARA ALESSANDRO 1994 SM APD DAKAR PALERMO PA    14"62
 12  80 AIELLO MAURIZIO 1985 SM A.S.H. DIL. NOVARA NOVARA NO    15"01
 13 136 FIORENTIN YURI 1986 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    15"37
 14 133 CAPOCASALE LUIGI PASQUALE1987 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    16"50
 15 105 ZERA ALBERTO 1983 SM ASD ASPEA  PADOVA CAMPODARSEGO PD    16"86
Np.)  20 PEZZONI ALEX 1985 SM P.D. VALCAMONICA BRENO BS   --   
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